GDIR面R,タALiぷ＾如~昆昂璽
頌濯号：2024年1702号オーガナイザー：FSC/MSCぅ閲開催間：丸財ートラソド競開催月B:2024年4月20-21B

1 公式il"Yi'.lll5 IU両索吏 -1

〇ゼッケン 64宇部宏行選手の車両を下記の通リ変更する

変更前型式CT-9A 車名ランサー

登録番号大宮 302さ ・475

変更後型式CT-9A 車名ランサー

登録番号柏 334は...2

0ゼッケン 106信田政晴選手の車両を下記の通り変更する

変更前型式CZ-4A 車名ランサー

登録番号つくば300 に8809

変更後型式GXPA16車名 GRヤリス

登録番号つくば330 せ6705

0ゼッケン 46みっちー選手の車両を下記のとおり変更する

変更前型式ZN6 車名 86

登録番号福島 301り・ 330

変更後型式ZN6 車名 86

登録番号福島 330て・ 241

審査委員長

審査委員

審査委員

競技長

全参加者宛

2024.4.21 7:10

大会稟務局発行

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}